TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da 2ª Câmara

Ofício nº 10526/2024 – Secretaria da 2ª Câmara

Belo Horizonte, 07 de junho de 2024.

Senhor Tabelião,

Visando a dar cumprimento ao despacho exarado pelo Exmo. Sr.

Conselheiro em exercício Telmo Passareli, Relator do Processo, nº 1084348 –

Representação, em tramitação neste Tribunal, solicito que V. Sa. Informe, a esta

Corte, o nome, o endereço e o CPF da viúva e rol de herdeiros do espólio do

Sr. Pedro Magalhães Araújo Neto, Prefeito do Município de Coração de Jesus de

2013 a 2016.

Objetivando maior agilidade, a informação poderá ser prestada

através do e-mail protocolo@tce.mg.gov.br citando o número deste ofício e do

processo.

Atenciosamente,

Alexandre Pires de Lima
Diretor

(ASSINADO ELETRONICAMENTE)

Ào Sr.
Rogério Ferreira Rocha
Tabelião do 1º Ofício de Notas de Coração de Jesus

mailto:protocolo@tce.mg.gov.br

		2024-06-07T10:26:34-0300
	ALEXANDRE PIRES DE LIMA:82564035604